

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 29 ЛИПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№152 (8077)

ЦИТАТА ДНЯ

ЕММАНЮЕЛЬ МАКРОН:



«Ми продовжимо нарошувати нашу допомогу Україні та посилимо тиск на росію, яка повинна нарешті погодитися на припинення вогню, що відкриє шлях до переговорів».

Президент Франції після розмови з Президентом України Володимиром Зеленським

Посуха — в центрі уваги

ПІДТРИМКА. Гідрометеорологічна ситуація на території Дніпропетровської, Донецької, Запорізької, Миколаївської, Одеської та Херсонської областей і можливі механізми державної підтримки для мінімізації наслідків впливу кліматичних чинників стали темою обговорення представників обласних військових адміністрацій, Укргідрометцентру, профільних структурних підрозділів Міністерства економіки. Нараду провів міністр економіки, довілля та сільського господарства Олексій Соболев.

Представники ОВА поінформували про стан сільськогосподарських культур, зокрема щодо пошкоджень і втрат цього річного врожаю через посуху. Серед основних пропозицій ОВА щодо державної підтримки аграріїв для мінімізації втрат такі: пільгове оподаткування; компенсація витрат на гектар оброблюваних угідь; необхідність запуску зрошення на відповідних територіях.

«Ми працюватимемо над інструментами підтримки аграріїв у регіонах, що перебувають у зоні ризику, щоб мінімізувати втрати врожаю в майбутньому», — зазначив Олексій Соболев. Як повідомляє Мінекономіки, він підкреслив, що означені проблеми зафіксовано і міністерство разом з Верховною Радою та центральними органами виконавчої влади працюватиме над вирішенням цих питань.

ЦИФРА ДНЯ

1,48 трлн грн

сягнула на 1 липня 2025 р. загальна сума вкладів фізосіб (у т.ч. фізичних осіб — підприємців). За перше півріччя загальний приріст становив 86,4 млрд грн

Антикорупційні органи будуть ефективними

ТЕЛЕФОННІ РОЗМОВИ. Президент України Володимир Зеленський обговорив з Президентом Європейської комісії Урсулою фон дер Ляєн європейську інтеграцію нашої країни, посилення санкцій проти росії та роботу антикорупційної інфраструктури. Зокрема йшлося про законопроект, який гарантує незалежність та ефективність антикорупційних органів України. Глава держави подякував Єврокомісії за надану експертизу. Володимир Зеленський та Урсула фон дер Ляєн мають однакове бачення: важливо, щоб законопроект було ухвалено невідкладно.

Президент поінформовав, що Україна продовжує реформи для отримання фінансової допомоги в межах механізму Ukraine Facility. Він підписав закони про реформу АРМА та факторинг. Урсула фон дер Ляєн відзначила прогрес України у виконанні відповідних індикаторів.

Володимир Зеленський подякував Європейському Союзу за ухвалення 18-го пакету санкцій проти росії, передусім за зниження граничної ціни на російську нафту до 47,6 дол. за барель. Україна продовжує синхронізацію європейських санкцій, усі 18 пакетів уже чинні в нашій державі.

Лідери окремо обговорили євроінтеграційний шлях України та зусилля, яких необхідно докласти, щоб відкрити перший переговорний кластер. Сторони домовилися працювати в цьому напрямі максимально оперативно.

Євроінтеграційні прагнення нашої держави обговорювали і під час телефонної розмови із Президентом Франції Еммануелем Макроном. Лідери домовилися спільно працювати над відкриттям першого переговорного кластера найближчим часом. Важливо, щоб Україна та Молдова й надалі рухалися синхронно.

Також йшлося про роботу української антикорупційної інфраструктури, яка повністю функціонує. Володимир Зеленський зазначив, що президентський законопроект гарантує незалежність та ефективність антикорупційних органів і запобігає російському впливу на них, повідомляє Офіс Президента.

Повернути людину до повноцінного життя



Юлія Свириденко наголошує: ми маємо зробити так, щоб кожен, хто цього потребує, і військовий, і цивільний, отримав якісний протез вчасно

ПРОФЕСІЙНЕ СВЯТО. У День медичного працівника Президент і Прем'єр-міністр приділили увагу зусиллям медиків, які рятують воїнів та розвивають систему реабілітації й відновлення після поранень

Підприємці отримали 325,5 мільярда доступних кредитів

ДЕРЖАВНЕ ПЛЕЧЕ. За минулий тиждень у межах Державної програми «Доступні кредити 5—7—9%» підприємці отримали від уповноважених банків 291 пільговий кредит на загальну суму 0,7 млрд грн, зокрема від банків державного сектору економіки — 182 кредити на 0,3 млрд грн.

З початку 2025 року за програмою «5—7—9%» підприємці отримали 15 891 кредит на 49,1 млрд грн, з яких від банків державного сектору економіки — 10 723 кредити на 22,3 млрд грн.

За час воєнного стану в Україні видано 85 526 кредитів на 325,5 млрд грн (зокрема банки державного сектору видали 62 585 кредитів на 164,1 млрд грн), з яких станом на 28 липня цього року:

- 45,76 млрд грн — на інвестиційні цілі;
- 75,79 млрд грн — на фінансування оборотного капіталу;
- 48,75 млрд грн — для сільськогосподарських товаровиробників;
- 45,20 млрд грн — на переробку сільськогосподарської продукції;
- 2,78 млрд грн — на фінансування енергосервісу;
- 57,28 млрд грн — на антивійськові цілі;
- 38,35 млрд грн — кредитування в зоні високого воєнного ризику.

Усього з моменту початку чинності програми підписано 120 348 кредитних договорів на 415,1 млрд грн, з них банки державного сектору економіки уклали 83 061 договір на 190,7 млрд грн. Програму реалізує Фонд розвитку підприємництва, єдиний учасник якого — уряд України в особі Міністерства фінансів, що координує усі ключові аспекти діяльності фонду.

Міністерство фінансів нагадує, що торік восени уряд підтримав запропоновані Мінфіном зміни для вдосконалення процесів надання фінансової державної підтримки мікро-, малого та середнього підприємництва, що особливо важливо в умовах повномасштабної війни. Насамперед йдеться про розвиток державних програм «Доступні кредити 5—7—9%», «Доступний фінансовий лізинг 5—7—9%», «Доступний факторинг».

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Повернути людину до повноцінного життя

Уряд анонсував зміни підходу до системи протезування та створення нових можливостей для розвитку в Україні ринку виробництва сучасних біонічних протезів.

«Протезування — сьогодні одне з головних завдань у соціальній політиці. Ми маємо зробити так, щоб кожен, хто цього потребує, і військовий, і цивільний, отримав якісний протез вчасно. Ми хочемо, щоб цей ринок розвивався, з'являлося більше українських виробників», — зазначила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Вона додала, що уряд планує запровадити гранти на біонічні протези.

Прозоро і максимально оперативно

«Процедура отримання протезів для військових та постраждалих цивільних має бути простою, прозорою і максимально оперативною. Саме тому Мінсоцполітики готує комплексне бачення, яке переадресує систему. Цей напрям — один із пріоритетів для мене як міністра, йому буде приділено значну увагу. Протез — це не просто технічний інструмент, а засіб для повернення людини до повноцінного, гідного життя після поранення», — зазначив міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін.

У межах візиту на виробництво біонічних протезів Esper Bionics, яке успішно масштабувалося до міжнародного рівня та нині має офіси у Нью-Йорку та Берліні, очільниця уряду та міністр соціальної політики, сім'ї та єдності ознайомилися



Нагороди з рук Володимира Зеленського отримали зокрема бойові медики, які в складних умовах евакуюють поранених воїнів із поля бою та надають першу медичну допомогу

з інноваційними українськими технологіями.

Флагманський продукт Esper Bionics — біонічна кисть Esper Hand потрапила до списку найкращих винаходів за версією TIME. Компанія виготовляє майже 50 біонічних кистей щомісяця і планує наростити виробництво до 500 на рік. Нове покоління протезів, яке готують до випуску, буде технологічно вдосконаленим та доступнішим за ціною. Це відповідатиме граничній вартості протезів, встановленій державою, для безоплатного забезпечення протезами осіб з інвалідністю та військових з ампутаціями внаслідок участі в бойових діях.

Днями також відбулися зустрічі з фахівцями з реабілітації, виробниками та керівниками реабілітаційних центрів. За підсумками Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності

і Міністерство охорони здоров'я визначать чіткий план врегулювання проблемних питань.

Денис Улютін наголосив, що система протезування має стати частиною повного маршруту реабілітації людини. Нині у фокусі роботи Мінсоцполітики за цим напрямом три ключові завдання:

- протезування як частина реабілітації — із чітким маршрутом: від моменту ампутації до підбору протеза, навчання користування, супроводу й повернення людини до повноцінного життя, зокрема роль громад щодо адаптації, супроводу та працевлаштування людини після встановлення протеза;

- прозоре ціноутворення на кожному етапі допомоги, яке дасть змогу ефективніше витратити кошти й охопити більшу кількість людей, які проходять протезування;

- державна підтримка розвитку українських виробників протезів задля системного забезпечення людей якісним сучасним протезуванням.

Подяка за жертвенну працю

У День медичного працівника України Президент Володимир Зеленський зустрівся з бойовими та цивільними медиками в одному з медцентрів системи МВС і відзначив їх державними нагородами.

«Хочу привітати всіх наших лікарів, медичних сестричок і братів та всіх, хто присвятив своє життя надзвичайно важливій меті — лікувати та рятувати. Лікувати, рятувати наших українців, допомагати з реабілітацією, допомагати передусім нашим воїнам сьогодні», — зазначив Президент.

Володимир Зеленський наголосив, що навіть у дуже небезпечних умовах поблизу фронту і в прикордонних регіонах наші люди отримують медичну допомогу. За словами глави держави, надзвичайно важлива праця всіх, хто розвиває в Україні систему реабілітації, відновлення після поранень.

«Тут і державні установи, тут і багато комунальних установ, і багато приватних установ, багато ініціатив у нашому суспільстві є. Є команди, є фахова доказова система реабілітація», — наголосив Президент.

Він подякував українським медикам за роботу й закликав пам'ятати всіх лікарів, медичних сестер і братів, бойових медиків, які загинули від російських ударів. Їхню пам'ять присутні вшанували хвилиною мовчання.

Глава держави відзначив військових і цивільних медиків орденами й медалями та присвоїв почесні звання «Заслужений лікар України» і «Заслужений працівник охорони здоров'я України».

Нагороди отримали бойові медики, які в складних умовах евакуюють поранених воїнів з поля бою та надають першу медичну допомогу, а також цивільні медпрацівники, які з перших днів повномасштабного російського вторгнення допомагають постраждалим, продовжують працювати у прифронтових регіонах і організовують роботу медичних служб.

Володимир Зеленський заслухав доповідь про особливості діяльності медичного підрозділу, який забезпечує надання допомоги пораненим воїнам. У закладі є повний цикл лікування та реабілітації, зокрема є медико-психологічна підтримка. Президент перевіряв, як працюють відділення денного стаціонару, палати, операційний блок, а також кабінети ендоскопічної, рентгенологічної, флюорографічної та ультразвукової діагностики.

Представники медичного центру продемонстрували спеціалізований транспорт, який використовують для евакуації та надання допомоги в бойових умовах. Зокрема це автомобіль екстреної медичної допомоги, бронеавтомобіль «Новатор-2С», призначений для медичної евакуації поранених з поля бою, а також мобільний хірургічний комплекс, що дає змогу здійснювати стабілізаційні втручання безпосередньо в зоні бойових дій.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство соціальної політики

Можливості для системної трансформації соціальної сфери

ПАРТНЕРСТВО. Міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін провів зустріч із командою та регіональним директором Світового банку у справах країн Східної Європи (Україна та Молдова) Бобом Сомом. Сторони обговорили поточний стан спільних проєктів, пріоритети реформ та подальший розвиток чинних ініціатив.

Денис Улютін підкреслив важливість подальшого поглиблення співпраці зі Світовим банком, особливо в контексті формування сучасного соціального контракту між державою та громадянами. За його словами, нині відкривається унікальне вікно можливостей для системної трансформації соціальної сфери, і стратегічна підтримка міжнародних партнерів критична для реалізації цього потенціалу.

«Ми надзвичайно цінуємо Світовий банк як надійного партнера в підтримці ключових державних послуг і системи соціального захисту. Це і реалізація проєкту INSPIRE, а також імплементація програми технічної допомоги SPIRIT, що забезпечує комплексну підтримку інституційної спроможності міністерства. Наступного місяця завершимо багаторічний проєкт із модернізації системи соціальної допомоги, тож з'явиться простір для нових ініціатив. Широ сподіваюся, що наше партнерство лише поглиблюватиметься», — зазначив Денис Улютін.

Міністр додав, що реформа пенсійної системи нагальна, оскільки чинна модель залишається фінансово нестійкою, соціально несправедливою та не забезпечує належного рівня життя громадян.

«Ми розпочали роботу над новою моделлю пенсійної системи разом зі Світовим банком ще тоді, коли я працював у Міністерстві фінансів. Я хотів би продовжити цю співпрацю», — сказав він.

Ще один важливий напрям — інтеграція осіб з інвалідністю. У цьому контексті міністерство планує посилити реабілітаційні послуги та інклюзивне працевлаштування.

Війна змінила реальність для мільйонів українців: рівень бідності та нерівності зріс, потреба в послугах — особливо для людей з інвалідністю, ветеранів, осіб похилого віку — зросла. Саме тому Світовий банк розглядає сектор соціального захисту як один із ключових для збереження людського потенціалу.

Світовий банк продовжує надавати підтримку Україні шляхом залучення фінансових інструментів, технічної допомоги та стратегічної експертизи. Паралельно із завершенням чинних проєктів здійснюється підготовка потенційних нових ініціатив, зокрема у форматі інвестиційних програм. Загальний обсяг підтримки, яку надав Світовий банк у межах чинних проєктів, становить майже 3 млрд доларів США. Усі проєкти поєднують орієнтація на результат, підтримка вразливих категорій населення, цифрова трансформація, підвищення прозорості та ефективності системи, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності.

Від сили дипломатії до дипломатії сили

ПОСТУП. У Києві завершилася нарада керівників дипломатичних установ України

Відкриваючи пленарну сесію, присвячену м'якій силі української дипломатії, міністр закордонних справ Андрій Сибіга наголосив на високій інтенсивності дипломатичної активності України та важливій ролі м'якої сили в цих зусиллях. Вітаючи на нараді керівників закордонних дипломатичних установ першу леді Олену Зеленську, міністр підкреслив, що їй вдалося змінити глобальне сприйняття інституту перших леді завдяки унікальним ініціативам публічної дипломатії, які сприяють захисту української ідентичності та культури.

Олена Зеленська зазначила, що в умовах, коли світ активно змінюється, змінюються також Україна та українське суспільство. Наша м'яка сила і надалі зростатиме. Вона побажала успіхів керівникам закордонних дипломатичних установ у їхній непростій, але надзвичайно важливій роботі, наголосивши на потребі «відчувати нерв України» в час, коли світ сти-

кається із кризою міжнародних інституцій та моральних авторитетів. Пріоритетні завдання — демонстрація лідерства нашої держави у сфері публічної дипломатії, зміна класичних підходів і переосмислення м'якої сили.

Заступник директора Українського інституту при МЗС Алім Алієв розповів учасникам наради про Глобальну коаліцію українських студій, яку створено за підтримки Олени Зеленської. Це спільна ініціатива МОН, МЗС, Фонду Президента з підтримки освіти, науки та спорту, Українського інституту та Офісу «Кримської платформи». Мета студій — об'єднати всі ініціативи, спрямовані на вивчення і дослідження української культури, історії, мови та літератури.

Заступниця керівника Офісу Президента України Олена Ковальська презентувала підсумки роботи платформи United24, наголосивши на її ефективності. Вона зупинилася на окре-

мих напрямках діяльності платформи, зокрема зборі коштів, реалізації проєктів відновлення в галузі освіти і науки, роботі формату амбасадорів. United24 — надзвичайно ефективний інструмент підтримки стійкості України, який щоразу демонструє позитивну динаміку підтримки сил оборони України. За весь час платформа зібрала понад 1,8 млрд доларів США.

Заступник міністра закордонних справ з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Антон Демьохін провів пленарну сесію «Кібердипломатія, кібербезпека, цифровий розвиток та інновації». Засідання було присвячено ролі дипломатичної служби у зміцненні кіберстійкості нашої держави та захисту національних інтересів України у кіберпросторі.

Нарада завершилася сесією міністра закордонних справ Андрія Сибіги, який відзначив здобутки та окреслив завдання, що стоять перед диплома-

тичною службою на нинішньому етапі. Він наголосив, що цьогорічну нараду з гаслом «Від сили дипломатії до дипломатії сили» було організовано в новому насиченому форматі. Метою заходу було дати змогу максимально зануритися в атмосферу, в якій живе країна, надати керівникам якомога більше інформації, щоб максимально ефективно забезпечити виконання всіх завдань.

«Зусилля нашої дипломатії потрібно спрямувати на головну мету: завершення війни відновленням справедливого сталого миру. Українська дипломатія вистояла в найважчий час і продовжить гідно відповідати на всі виклики», — підсумував міністр.

Проведена нарада дала змогу скоординувати роботу дипломатичних установ для виконання завдань, які поставив Президент України перед Міністерством закордонних справ.

Джерело:
Міністерство закордонних справ

ДОКУМЕНТИ

ДОКУМЕНТИ

ДОКУМЕНТИ

13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок. 1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.		вул. Поліни Осипенко, буд. 57, каб. 8 (Российская Федерация, 600007, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 57, каб. 8). статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	
26. Відкрите акціонерне товариство «Красноярский завод кольорових металів імені В.М. Гулидова» (Открытое акционерное общество «Красноярский завод цветных металлов имени В.Н. Гулидова», ОАО «Красцветмет», Joint-Stock Company «The Gulidov Krasnoyarsk Non-Ferrous Metals Plant», Krastsvetmet JSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1022402056324, податковий номер – 2451000818. Місце розташування – Російська Федерація, 660123, Красноярський край, м. Красноярськ, проїзд Транспортний, буд. 1 (Российская Федерация, 660123, Красноярский край, г. Красноярск, проезд Транспортный, д. 1).		безстроково; десять років	
27. Публічне акціонерне товариство «Ревдинский завод по обработке цветных металлов», ПАО «РЗ ОЦМ», Public Joint-Stock Company «Revda Non-Ferrous Metals Processing Works», «RN MPW» PJSC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1026601641626, податковий номер – 6627000770. Місце розташування – Російська Федерація, 623280, Свердловська обл., м. Ревда, вул. Комбинатська, будівля 1 (Российская Федерация, 623280, Свердловская обл., г. Ревда, ул. Комбинатская, здание 1).		безстроково; десять років	
28. Публічне акціонерне товариство з виробництва вагетривів «Комбинат «Магнетит» (Публичное акционерное общество по производству огнеупоров «Комбинат «Магнетит», ПАО «Комбинат «Магнетит», Public Joint-Stock Company «Kombinat «Magnazit»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027401062325, податковий номер – 7417001747. Місце розташування – Російська Федерація, 456910, Челябинська обл., Саткінський р-н, м. Сатка, вул. Соляная, буд. 34 (Российская Федерация, 456910, Челябинский р-н, г. Сатка, ул. Солнечная, д. 34).		безстроково; десять років	
29. Товариство з обмеженою відповідальністю «АСТехнолоджи» (Общество с ограниченной ответственностью «АСТехнолоджи», ООО «АСТехнолоджи», Limited Liability Company «ASTechnology», AST LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1147746329785, податковий номер – 7735600913. Місце розташування – Російська Федерація, 124498, м. Москва, м. Зеленоград, проїзд 4922-й, буд. 2, будова 10, ком. 26 (Российская Федерация, 124498, г. Москва, г. Зеленоград, проезд 4922-й, д. 2, строение 10, ком. 26).		безстроково; десять років	
30. Товариство з обмеженою відповідальністю «ВладМетЦентр» (Общество с ограниченной ответственностью «ВладМетЦентр», Limited Liability Company «VladMetTsentr»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1123328005789, податковий номер – 3328485440. Місце розташування – Російська Федерація, 600007, Владимирська обл., м. Владимир,		безстроково; десять років	
31. Товариство з обмеженою відповідальністю «Восток ТЕМ Енерджи» (Limited Liability Company «Vostok TEL Energy»), країна реєстрації – Казахстан. Бізнес-ідентифікаційний номер Республіки Казахстан – 130940021516. Місце розташування – Республіка Казахстан, м. Усть-Каменогорськ, вул. Беспалова, буд. 7 (7 Bespalova Street, Ust-Kamenogorsk, Republic of Kazakhstan).		безстроково; десять років	
32. Товариство з обмеженою відповідальністю «Газпромнефть – мастильні матеріали» (Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть – смазочные материалы», Limited Liability Company «Gazpromneft – Lubricants»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1077762940331, податковий номер – 7728640182. Місце розташування – Російська Федерація, 117218, м. Москва, вул. Крижжановського, буд. 14, к. 3, каб. 40 (Российская Федерация, 117218, г. Москва, ул. Крижжановского, д. 14, к. 3, каб. 40).		безстроково; десять років	
33. Товариство з обмеженою відповідальністю «Германії і Приложєнія» (Общество с ограниченной ответственностью «Германий и Приложєния», Germanium and Applications Ltd., GeApplic), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1067746661916, податковий номер – 7704601642. Місце розташування – Російська Федерація, 301651, Тульська обл., м. Новомосковськ, вул. Зв'язку, буд. 10, корп. 266А, каб. 14 (Российская Федерация, 301651, Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Связи, д. 10, корп. 266А, каб. 14).		безстроково; десять років	
34. Товариство з обмеженою відповідальністю «Десятій підшипниковий завод» (Общество с ограниченной ответственностью «Десятый подшипниковый завод», ООО «10-ПТЗ», Limited Liability Company «10th Bearing Plant», 10-GPZ LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1206100017331, податковий номер – 6168111569. Місце розташування – Російська Федерація, 344091, Ростовська обл., м. Ростов-на-Дону, вул. Пєскова, будівля 1, будова 1 (Российская Федерация, 344091, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Пескова, здание 1, строение 1).		безстроково; десять років	

ДОКУМЕНТИ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строїтелей 1, останнє відоме місце проживання: російська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсомольський, військова частина 85906, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42014110350000445 від 23.12.2014 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, необхідно з'явитись о 10 год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях як підозрюваному, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), та для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строїтелей 1, останнє відоме місце проживання: російська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсомольський, військова частина 85906, про те, що 30.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42014110350000445 від 23.12.2014 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, буде завершено.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Устименко Віктор Олександрович, 15.08.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: проспект Героїв Сталінграда, 52, кв. 65, м. Севастополь, АР Крим, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023060000000055 від 13.04.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, необхідно з'явитись о 12 год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях як підозрюваному, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), та для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Устименко Віктор Олександрович, 15.08.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: проспект Героїв Сталінграда, 52, кв. 65, м. Севастополь, АР Крим, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023060000000055 від 13.04.2023 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, буде завершено 30.07.2025.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні Вам необхідно з'явитися о 12 год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 20 липня 2016 року у кримінальному провадженні №12016130240001767 від 12.07.2016 повідомлено про підозру Воеводіну Андрію Олександровичу, 06.11.1988 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця 1-ї Конної армії, 4/1, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Воеводін Андрій Олександрович, 06.11.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця 1-ї Конної армії, 4/1, підозрюваний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області, яка тимчасово розташована за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 707 о 10.00 год. 02.08.2025, о 10.00 год. 03.08.2025 та о 10.00 год. 04.08.2025, у кримінальному провадженні №12016130240001767 від 12.07.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0957164588.

Оголошення про постановлення судового рішення

Вироком Деснянського районного суду м. Чернігова від 24.07.2025 року (справа №750/4336/25) Доброхлопа Валентина Олександровича, 07.07.2003 р.н., визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією майна та позбавленням права займати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правоохоронних органах, займатися правоохоронною діяльністю та діяльністю, пов'язаною з наданням публічних послуг строком на 12 років. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Доброхлопа В.О. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України - залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Вирок може бути оскаржений до Чернігівського апеляційного суду через Деснянський районний суд м. Чернігова протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Головуючий суддя Ю.П. Кулініч

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях № 42017000000000683 від 09.03.2017 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Досудове розслідування, здійснюється за фактом протиправної діяльності колишнього прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим Купко Крістіни Миколаївни, 23.11.1990 р.н.

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для проведення слідчих дій, виконання вимог ст. 290 КПК України, а також вручення обвинувального акта у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв'язку із викладеним керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Купко Крістіні Миколаївні, 23.11.1990 року народження, прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх, каб. 101) 01.08.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 01.07.2025 постановлено здійснювати спеціальне досудове провадження у кримінальному провадженні №22023210000000108 про обвинувачення Пшеничної Олександри Володимирівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Пшеничну Олександру Володимирівну, 12.04.1971 року народження, уродженку с. Ольгівка Каховського району Херсонської області, зареєстровану за адресою: с. Заозерне Тавричанської ОТГ Каховського району Херсонської області, вул. Лесі Українки, 81, громадянку України у судові засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Пшеничної О.В. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Мироненко Тетяну Анатоліївну, 30.10.1992 року народження, уродженку с. Догмарівка Генічеського району Херсонської області, зареєстровану та проживаючу за адресою: с. Воскресенка, вул. Миру, 134, Генічеського району Херсонської області, громадянку України у підготовче судові засідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Мироненко Т.А. у підготовче судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 17 грудня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне досудове провадження у кримінальному провадженні № 22024210000000021 стосовно Нікітіна Гліба Сергійовича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України Нікітіна Гліба Сергійовича, 24 серпня 1977 року народження, уродженця м. Ленінград, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, проживає в м. Нижній Новгород Російської Федерації, губернатора Нижньгородської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Нижній Новгород, Кремль, корп. 1, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 08 вересня 2025 року о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Нікітіна Г.С. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 25.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001033 від 07.07.2025 стосовно підозрюваного Топалова С.А., 07.08.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 24.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000905 від 16.06.2025 стосовно підозрюваного Петрачука В.В., 02.05.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Нікулін Ілля Вадимович, 27.09.1981 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, 112, Вам необхідно з'явитися на 11 год. 30 хв. 01.08.2025, 14 год. 20 хв. 08.08.2025, 10 год. 00 хв. 14.08.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**суддя Зарева І.І.**), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22024070000000092 від 14.06.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Самарівський міськрайсуд Дніпропетровської області викликає в судові засідання у якості обвинуваченої у кримінальному провадженні № 22024130000000270 від 30 квітня 2024 року Пивоварову Анастасію Андріївну, 21.08.1986 року народження, уродженку м. Северодонецьк Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Сіверськодоонецьк, вул. Енергетиків, буд. 30, кв. 23, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судові засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 04.08.2025 в приміщенні Самарівського міськрайсуду Дніпропетровської області за адресою: м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, 10-Б.

Головуючий суддя Гузватий О.І.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Усатюк Ольгу Олександрівну, 20.10.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: місто Донецьк, вулиця Велика Магістральна, буд. 25-а, кв. 50, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22024050000001750 від 14.06.2024, за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 206/4885/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:00 годині 05.08.2025, за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, **головуючий суддя Сухоуков А.О.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024080000000139 від 29.01.2024, Діденка Олександра Миколайовича, 11.04.1977 р.н., у судові засідання, які відбудуться 20.08.2025 о 10 годині 00 хвилин, 08.09.2025 о 14 годині 00 хвилин (справа №332/1831/24) до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя О.С. Яцун

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №220240800000000686 від 26.04.2024, Куредю Олену Олексіївну, 25.11.1986 р.н., у судові засідання, які відбудуться 26.08.2025 о 10 годині 00 хвилин, 16.09.2025 о 10 годині 00 хвилин, 25.09.2025 о 10 годині 00 хвилин (справа №332/3219/24) до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя О.С. Яцун

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22016050000000029, за обвинуваченням МУХИ СЕРГІЯ АНТОНОВИЧА у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України (справа № 227/396/23).

Обвинувачений Муха С.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Іловайськ, вул. Ярославського, буд. 2, кв. 17, викликається на 09:00 години 04.08.2025 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000931, за обвинуваченням Клименка Віктора Вікторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (№ 199/2056/25), судові засідання призначені на 09:00 години 21.07.2025, на 09:00 години 04.08.2025.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 11.04.2025 вивчене кримінальне провадження призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, який здійснювати за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачений Клименко В.В. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Фрунзе, буд. 77, кв. 33) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером 199/2056/25).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення відкритого спеціального судового провадження

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 07.07.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно Паціва Федора Вікторовича, 19.06.1997 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному 14.05.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024052770000231, за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 07.07.2025 призначено судовий розгляд по кримінальному провадженню № 12024052770000231 від 14.05.2024 відносно Паціва Федора Вікторовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні в залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в порядку спеціального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Паціва Федора Вікторовича, 19.06.1997 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Труженка, вул. Молодіжна, буд. 29, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12024052770000231 відносно Паціва Федора Вікторовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, (справа № 199/210/25), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 години 04.08.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1077/25, справа № 185/4950/25 за обвинуваченням Канавець Олени Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Канавець Олена Василівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 10:45 години у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1078/25, справа № 185/4951/25 за обвинуваченням Квасова Павла Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Квасов Павло Ігорович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 10:30 години у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Обвинувачений Ковтун Володимир Іванович, 27.05.1965 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15:30 години 04 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000660 від 08.11.2022 року за обвинуваченням Ковтуна В. І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/586/25, справа № 185/12482/24 за обвинуваченням Кривенко Тамари Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Кривенко Тамара Сергіївна викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 09:30 години у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Обвинувачена Панзу Олена Дмитрівна, 18.06.1991 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09:30 години 04 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 6202400000000527 від 24.06.2024 року за обвинуваченням Панзу О. Д. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/388/25, справа № 185/2018/24, за обвинуваченням Приймак Наталії Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Приймак Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року об 11:00 години у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1076/25, справа № 185/4948/25, за обвинуваченням Сіджахова Руслана Євгеновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сіджахов Руслан Євгенович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 11:00 години у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Рожжа Анатолія Йосиповича, 19.06.1965 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000071 від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, відбудеться 04.08.2025 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровським районним судом Дніпропетровської області 28.05.2025 року винесено ухвалу по справі №189/2827/24 (1-кп/189/180/25), якою ухвалено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42024132580000075 від 23.05.2024 року за обвинуваченням Рубан Марини Борисівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначити підготовче судове засідання по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134.

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Рубан Марину Борисівну, 06.03.1988 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000075 від 23.05.2024 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відбудеться 04.08.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №42022052100000198 від 26.04.2022 року відносно Пойда Олександра Олександровича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, 09.07.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/2400/23.

Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Пойда Олександра Олександровича, 12.10.2000 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Українська, буд. 249), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/2400/23 (1-кп/191/38/24) по обвинуваченню Пойда Олександра Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України вручено захиснику.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Крупіца Олександра Миколайовича, 09.08.1984 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон №7, буд. 1, кв. 46, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №220230527700000615 від 06.09.2023 (справа №242/1117/24, провадження №1-кп/0203/523/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:30 годині 04 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000003729, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 12 вересня 2023 року, за обвинуваченням Комара Володимира Валерійовича, 23 жовтня 1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Комар Володимир Валерійович викликається в судове засідання на 04 серпня 2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розглядається **під головуванням судді Василенко В.А.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000329, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 10 серпня 2023 року, за обвинуваченням Яновича Романа Миколайовича, 18 червня 1998 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Янович Роман Миколайович викликається в судове засідання на 04 серпня 2025 року о 09:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19.

Справа розглядається під головуванням судді Василенко В.А.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Кійка Сергія Івановича, 20.09.1969 року народження, зареєстрованого по вул. Центральна, буд. 34, с. Цілуйкове Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1136/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явиться без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Кравченка Валерія Михайловича, 23.06.1964 року народження, зареєстрованого по вул. Остапенко, буд. 16, с. Медвежанка Довжанського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1238/25 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04.08.2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явиться без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Нечай Лілію Миколаївну, 11.01.1976 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Зінченка, буд. №15, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1654/23, провадження №1-кп/0186/133/25, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Тютюнника Юрія Вікторовича, 18.05.1978 року народження, який народився в с. Климівка Кремінського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Банкова, буд. №123, м. Кремінна Северодонецького району Луганської області, в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №181/968/24, провадження №1-кп/0186/379/25, яке відбудеться 04 серпня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Дніпра Леміщенко О.О. перебуває обвинувальний акт по матеріалом кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023050000000712, внесеного 09.11.2023 року за обвинуваченням Ящук (Забельникової) Аніси Ігорівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Ящук (Забельникова) Аніса Ігорівна, 01.09.1981 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Заслонова, буд. 12, кв. 21, викликається до суду на 04 серпня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Справа розглядається під головуванням судді Леміщенко О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого в підготовчє судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому На розгляд судді Вищого антикорупційного суду Широкої К. Ю. надійшло кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 5201700000000799 від 17.11.2017 за обвинуваченням Горвата Роберта Івановича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Шестакова Юрія Олександровича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Мельничук Світлани Сергіївни, 21.10.1986 р.н., у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Ганича Віталія Михайловича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Костюченка Володимира Вікторовича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України. У зв'язку з цим у підготовчє судове засідання викликається обвинувачений - Костюченко Володимир Вікторович, 30.03.1993 р.н., останнє відомє місце проживання: м. Ужгород, вул. Юрія Венеліна-Гуци, буд. 4, кв. 7. Підготовчє судове засідання призначено на 05.08.2025 о 09:15 за адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: - затримання, тримання під вартою або відбування покарання; - обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; - обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); - відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відраджження, подорожі тощо; - тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; - смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; - несвоєчасне одержання повістки про виклик; - інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Головуючий суддя Широка К.Ю.	Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні У провадженні Вищого антикорупційного суду головууючого судді Олійник О.В., перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 6202300000000400 від 18.05.2023 за обвинуваченням Насалика І.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, та Лісніченка О.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.06.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 6202300000000400 від 18.05.2023 стосовно Лісніченка Олександра Петровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає обвинуваченого у судові засідання призначені на 07.08.2025 о 10 год. 00 хв., 12.08.2025 о 08 год. 00 хв., 14.08.2025 о 12 год. 30 хв., 19.08.2025 о 13 год. 00 хв. (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 4). Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з'явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими Кримінальним процесуальним кодексом України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Головуючий суддя Олійник О.В.	Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Мойсак С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває кримінальне провадження, внесенє 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 5201800000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 358 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 358 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н. До Вищого антикорупційного суду у кримінальному провадженні №5201800000000098 від 12 лютого 2018 року надійшов обвинувальний акт зі змінами. Обвинувальний акт зі змінами містить нове обвинувачення Кургуну Ярославу Романовичу за ч. 3 ст. 27 - ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 - ч. 3, 4 ст. 358 КК України. Суд роз'яснює обвинуваченому, що він буде захищатися від нового обвинувачення за ч. 3 ст. 27 - ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 - ч. 3, 4 ст. 358 КК України. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 13 год. 00 хв 31.07.2025, 15 год. 00 хв 07.08.2025, 08 год. 30 хв 26.09.2025, 10 год. 00 хв 09.10.2025, 08 год. 30 хв 23.10.2025, 08 год. 30 хв 18.11.2025, 10 год. 00 хв 25.11.2025, 10 год. 00 хв 27.11.2025 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А). Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Іваницькій О.П. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	--

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т.Г. перебуває кримінальне провадження №52019000000000771 від 28.08.2019 стосовно обвинувачення Владіміра С. Моксона, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України (справа № 991/7280/24, провадження № 1-кп/991/90/24). Ухвалою від 13.02.2025 постановлено здійснення спеціального судового провадження стосовно обвинуваченого Владіміра С. Моксона. У зв'язку з цим, у судове засідання викликається: обвинувачений - Владімір С. Моксон, останнє відомє місце проживання: 2525 Deeg Hollow, Hudson, OH, USA, 44236. Судові засідання призначені на 09:00 08.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 10:00 12.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 15:00 14.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 13:00 26.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua. У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: - затримання, тримання під вартою або відбування покарання; - обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; - обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); - відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відраджження, подорожі тощо; - тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; - смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; - несвоєчасне одержання повідомлення про виклик; - інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи за викликом. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Головуючий суддя Криклива Т.Г.	Оголошення про виклик до суду У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42014000000000409 від 20.05.2014, за обвинуваченням Лукаш Олени Леонідівни, Іващенко Юрія Івановича, Мудрого Сергія Івановича, Білоцької Таїсії Василівни за ч. 5 ст. 191 КК України, Бондара Андрія Вікторовича, Коваль Вікторії Борисівни, Криволапова Богдана Михайловича за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Бірюкової Олени Олександрівни, Колишко Світлани Юріївни, Стефанишиної Ольги Віталіївни за ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 5 ст. 191 КК України, Калмикова Олексія Вікторовича, Сапельникової Ганни Анатоліївни за ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.01.2024 в справі № 991/7772/23 (провадження № 1-кп/991/96/23) постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої Сапельникової Ганни Анатоліївни, 04.06.1978 р.н. Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судове засідання 05.08.2025 о 13:00, 04.09.2025 о 09:00, 11.09.2025 о 14:30, 02.10.2025 о 12:00, 23.10.2025 о 09:00, 30.10.2025 о 09:00, 13.11.2025 о 09:00, 27.11.2025 о 09:00, 04.12.2025 о 09:00 обвинувачену Сапельникову Ганну Анатоліївну, 04.06.1978 р.н., для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (справа № 991/7772/23, судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41). З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Головуючий суддя Олексій КРАВЧУК	Повістка про виклик підозрюваного в судове засідання В провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Крука Є.В. перебуває справа за клопотанням детектива Дячука І.С. про встановлення строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №5202400000000578 від 07.11.2024. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у кримінальному провадженні №5202400000000578 від 07.11.2024. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце проживання: вул. Гетьманська (ст. н. Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Самар, Дніпропетровська обл., Самарівський р-н, 51200) про судове засідання з розгляду клопотання детектива Дячука І.С. про встановлення строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №5202400000000578 від 07.11.2024, яєі відбудеться 04.08.2025 о 09:00 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 29.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132590000005 від 18.09.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Кайда Наталія Олександрівна, 06.08.1978 р.н., підозрюється у заволодінні чужим майном шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, за попереднього змовою групою осіб, вчиненому у особливо великих розмірах, в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваної розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ Підозрювана Кайда Наталія Олександрівна, 06.08.1978 р.н., яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Троїцьке, кв-л Новоселів, буд. 1А, кв. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, 19, як підозрюваній о 10:00 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023132590000005 від 18.09.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380954963432.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 29.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132590000005 від 18.09.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Токарев Сергій Володимирович, 02.02.1975 р.н., підозрюється у заволодінні чужим майном шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, за попереднього змовою групою осіб, вчиненому у особливо великих розмірах, в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, та у набутті, володінні та розпорядженні майном, щодо якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійснення фінансової операції та вчиненні правочину з таким майном, та дій, спрямованих на приховування, маскування походження такого майна та володіння ним, якщо ці діяння вчинені особою, яка знала, що таке майно прямо, повністю одержано злочинним шляхом, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 209 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО Підозрюваний Токарев Сергій Володимирович, 02.02.1975 р.н., який зареєстрований та мешкає за адресою: Луганська область, Шастинський район, с. Станиця Луганська, вул. Некрасова, буд. 78, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 39А, як підозрюваному о 10:00 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023132590000005 від 18.09.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380957008747, e-mail: sueln@lg.police.gov.ua.	Виклик до суду Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Атанасєва Чингіза Єрґешевича, 05.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 16 годині 00 хвилин. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Альона КОСЕНКО
		Повістка про виклик до суду Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачену Ніконорову Наталію Юріівну, 28.09.1984 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №22022101110000332 від 09.09.2022 року за ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 332-2 КК України, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 05.08.2025 року. Суддя Шубочкіна Т.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Імерзаєва Арбі Аднониевича, 01.08.1979 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні 2 202310111 0000588 за ст. 438 КК України, яке відбудеться 05.08.25 об 11:00, суддя Д. А. Свєтушкіна. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Имерзаева Арби Аднониевича, 01.08.1979 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству 2 202310111 0000588 за ст. 438 УК Украины, которое состоится 05.08.25 в 11:00, судья Д. А. Свєтушкіна. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомленным с ее содержанием.	Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Демченко О.М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті Мурашкіної Леоніллі Терентіївни, 05.01.1931 року народження, яка померла 24 березня 2025 року. Спадкоємцям Мурашкіної Леоніллі Терентіївни в строк до 24 вересня 2025 року необхідно з'явитися до нотаріальній контори за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 20, прим. 25, телефон для довідок +380667036699.
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого

В провадженні Ірпінського міського суду Київської області перебуває справа 367/10949/24 (провадження 1-кп/367/982/2024) за обвинуваченням Ситенка Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Суд викликає в підготовче судове засідання, призначене на 04 серпня 2025 р. о 12:45 годині, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського суду Київської області (адреса: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, буд. 7), обвинуваченого Ситенка Андрія Вікторовича, 23.10.1992 р. н., громадянина Російської Федерації, місце народження: село Голубівка Седельниківського району Омської області Російської Федерації, проживає за адресою: Російська Федерація, Омська область, Седельниківський район, село Голубівка, для розгляду справи у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

В производстве Ирпенского городского суда Киевской области находится дело 367/10949/24 (производство 1-кп/367/982/2024) по обвинению Ситенко Андрея Викторовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Суд вызывает в подготовительное судебное заседание, назначенное на 04 августа 2025 г. в 12:45 часов, которое состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, д. 7), обвиняемого Ситенко Андрея Викторовича, 23.10.1992 г. р., гражданина Российской Федерации, место рождения: село Голубовка Седельниковского района Омской области Российской Федерации, проживает по адресу: Российская Федерация, Омская область, Седельниковский район, село Голубовка, для рассмотрения дела в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 11.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/2552/24, н/п 1-кп/650/242/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000024 від 11.01.2023 стосовно Причепія Віктора Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/2552/24. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 10.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/4691/24, н/п 1-кп/650/151/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №220242300000000386 від 09.09.2024 стосовно Карачевцевої Олени Яківни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/406/23. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 23.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/406/23, н/п 1-кп/650/59/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220222300000000490 від 27.10.2022 стосовно Руденко Костянтина Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/406/23. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА

Суддя Олександр СІКОРА